
 

NMF Hordaland    •    Regionstyret    •    korps.no     

 
 

Protokoll Regionstyret¨ 
 

Dato 08. desember 2025 

Møtenr. 7 

Sted Visit Bergen sine lokaler 

Til stede fra 
Regionstyret 

Eivind H Hermansen 
Åsne Namtvedt Leknes 
Thorild Andvik 
Hildegunn Lie 
Kåre Stokke 
Knut Johan Onarheim 
Sondre Aase 
Torkel Husom 
Arve Lindgren 
 

Til stede fra 
administrasjonen 

Janne Rabben 
 

Godkjenning 

Innkalling  

Regionstyremøte nr 7 
 

Vedtak:  

Godkjent 

Vedtaksaker 

Sak 23  Budsjett 2026 
Som det kom frem av saksutredningen, har administrasjonen lagt frem et 
budsjettforslag med kutt på totalt 361 200 kr. 
Administrasjonen har utarbeidet forslag til budsjett for 2026. Etter at alle 
foreslåtte tiltak og kostnader/prosjekter, basert på aktivitetsnivået i 2025, var lagt 
inn, viste budsjettet et underskudd på 361 200 kr. For å komme i balanse foreslo 
administrasjonen en rekke kutt og justeringer. Alle prosjekter og tiltak er 
gjennomgått systematisk. Budsjettet for 2026 ble lagt frem med et underskudd på 
10 406 kr. 

I budsjettforslaget var det ikke tatt hensyn til signert intensjonsavtale mellom NMF 
nasjonalt og NMF Hordaland knyttet til prosjektet Ungdomsløftet. Avtalen ble 
signert i april 2024. Ungdomsløftet har i ettertid gitt tilbakemelding om at behovet 
har endret seg etter signering av avtalen. Intensjonsavtalen gjelder deling av 
koordinatorstilling i et 50/50-forhold mellom nasjonalt og regionalt nivå, og gjaldt 
fra 01. januar 2025.  

Saken ble drøftet i møtet. 
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Vedtak 
Regionstyret vedtar å utsette behandlingen av budsjettet til det foreligger en 
avklaring knyttet til den signerte intensjonsavtalen med NMF nasjonalt, som var 
planlagt å tre i kraft 1. januar 2025. Intensjonsavtalen gjelder deling av 
koordinatorstillingen med nasjonalt nivå og kan ha vesentlig betydning for 
budsjettet. 
Videre vedtar regionstyret, til tross for at budsjettbehandlingen er utsatt, at 
regionen deltar på landsmøtet fra torsdag 23. april, samt at deltakerne på 
ledermøtet i januar deltar fra fredag. Dette innebærer at de foreslåtte kuttene på 
disse postene ikke gjennomføres. 
 

Sak 24  Hordablæsten – oppdatert reglement 
Forslag til oppdatert reglement for Hordablæsten ble gjennomgått og diskutert. 
Det kom innspill på at søknader om dispensasjoner må være enkle (standard mal) 
og digitale. 
  
Vedtak 
Regionstyret vedtar fremlagt oppdatert reglement for Hordablæsten, med fjerning 
av punkt 6B om maks tillatt antall dobbelspillende, samt en presisering av hva som 
ligger i begrepet musikkfaglige rammer. 
 

Sak 24  Søknad om støtte til EM fra Manger Musikklag 
Torild Andvik meldte seg inhabil i saken.  
Søknaden ble gjennomgått og diskutert på møte.  

Vedtak 
Regionstyret avslår søknaden, med begrunnelse i at NMF Hordaland ikke er en 
bevilgende organisasjon. 
 

Sak 25  Søknad om å ettergi ubetalt krav til NMF Hordaland 
Styret i BUBWE har sendt søknad om sletting av utestående påmeldingsavgift 
knyttet til Hordablæsten 2025 og regionting 2025. BUBWE deltok ikke på 
Hordablæsten, men meldte seg av etter at avmeldingsfristen var utløpt. BUBWE 
deltok med to delegater på regiontinget. 
Vedtak 
Regionstyret avslår søknaden og opprettholder kravet. Kravet settes i bero frem til 
korpset eventuelt gjenopptar drift. 
 
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::  

Drøftingssaker 

Sak 08 Oppfølging regiontingsvedtak - saker fremmet fra medlemskorps  

Sakspapirer  
Regiontinget har vedtatt følgende:  
 «Regiontinget ber regionstyre se på muligheten for å tydeliggjøre 
mønstervedtekter og etiske retningslinjer i forbindelse med at 
skolekorpsmusikanter spiller i flere korps, og spille inn forslag til endring både til 
forbundsstyre og landsmøte 2026.» 

Oppfølging av vedtak fra møte nr 5, drøfting nr 4 
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«Regionstyret skal utarbeide forslag til fair play-regler samt retningslinjer for 
dobbeltspillende musikanter som kan benyttes av korpsenes styrer. Forslagene 
sendes til forbundsstyret før deres styremøte i desember.» 

Administrasjonens forslag til fair play-regler og retningslinjer for dobbeltspillende 
musikanter under 18 år ble gjennomgått og diskutert. 

Det ble foreslått endringer i retningslinjene, blant annet ved å legge til en 
innledende presisering om at dette er anbefalte retningslinjer. Videre ble 
språkbruken myknet opp ved at ord som «skal» og «bør» fjernes og erstattes med 
formuleringer som tydeliggjør at dette er anbefalinger.  

I drøftingen ble det også diskutert å fjerne den foreslåtte aldersinndelingen i 
retningslinjene. Regionstyret påpekte at dette lå innenfor mandatet gitt til 
arbeidsgruppen som har revidert dokumentene. 

Videre kom det som innspill at eventuell samarbeidsavtale knyttet til 
dobbeltspillende musikanter bør være enkel, standardisert og digital. 

Vedtak 
Regionstyret vedtar vedlagte fair play-regler og retningslinjer for dobbeltspillende 
musikanter under 18 år, med ovennevnte justeringer. Fair play-reglene og 
retningslinjene sendes til forbundsstyret, med anmodning om at saken tas opp på 
landsmøtet og implementeres i NMF. 
 

Sak 09 Innsendt sak fra medlemskorps til Landsmøte 2026 

Sakspapirer  
Arne Musikkforening, Laksevåg Musikklag, Minde Skolemusikkorps og Sandviken 
Janitsjar har i fellesskap sendt inn en sak som de ønsker behandlet på landsmøtet 
2026. Korpsene foreslår en oppdatering av NMFs gjeldende etiske retningslinjer. 
Forslaget er vedlegg 1 til denne protokollen. 
Regionstyret gjennomgikk og diskuterte det innsendte forslaget. 

Vedtak  
Regionstyret vedtar å sende forslaget om oppgradering og presisering av etiske 
retningslinjer videre til forbundsstyret, for vurdering av om saken bør fremmes for 
landsmøtet. Regionstyret legger til grunn at forslag til endringer også kan avgjøres i 
forbundsstyret. 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

Orienteringssaker 

Sak 27 Representasjon 
Ullensvang Skolemusikk – 100 år – Ellen Blix 
Strusshamn Skoles Musikklag – 75 år – Kåre Stokke 
50 års medalje til May Lindtner – Åsne Namtvedt Leiknes 
70 års medalje til Nils Yngve Brudvik – Torhild Andvik 
 

Sak 28 Kulturkonferansen 2025 
NMF Hordaland var medarrangør for Kulturkonferansen i Fana Kulturhus sammen 
med Bergen Amatørkulturråd. Konferansen ble avhold søndag 19. oktober. Rundt 95 
deltakere var innom konferansen, og flere fra regionsstyret bidro i 
gjennomføringen. 
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Konferansen startet med kulturfrokost og velkomst hilsen fra kulturbyråd Reidar 
Digranes. Programmet besto av faglige innlegg om engasjement og 
historiefortelling, etterfulgt av parallelle sesjoner. Daglig leder Janne-Christin H. 
Rabben holdt sesjonen Frivillig stolthet, der over 40 deltakere møtte opp. 

Øvrige sesjoner tok blant annet for seg kunstig intelligens i kulturlivet, 
konflikthåndtering, synlighet i media og bruk av Styreportalen. Dagen ble avsluttet 
med et musikalsk innslag av Frode Skag Storheim. 

Konferansen var vellykket, med godt oppmøte og relevante tema 

Sak 29 Lyden av Mangfold 
Dette er et prosjekt som er fullfinansiert av Kulturtanken.  

Kompetanse 
Åse Berge har fullført to moduler i kurset Mangfoldsledelse via Kulturskolerådet. 
Kompetansen vil være verdifull i Hordalands arbeid med inkluderende korps, og Åse 
representerer regionen i NMFs nasjonale tverrfaglige team for mangfold, der fokus 
blir på hvordan vi kan bygge bredde i korps, samt samle all kunnskapen om 
tematikken vi har i NMF. 

Kurs 
Prosjektet har satt opp 4 kurs, med et mulig 5 kurs i mars.  

Styremedlemmer og korpsledere 
o Trygg voksen i korpset (digitalt, 18. nov. 2025): Kurset gir innsikt i 

rolleforståelse, relasjonskompetanse og tydelig voksenledelse. 
Deltakerne lærer å skape gode møter med barn og foreldre, bygge 
samhold på tvers av ulikheter, og bidra til et trygt og verdsatt miljø 
for alle. 
Kursholder: Torhild Eide Torgersen 

Antall deltakere: 20 stk 

o Hvordan bygge et mangfoldig fellesskap? (digitalt, 26. nov. 
2025): 

o Fokus på barrierer som hindrer deltakelse og konkrete tiltak for å 
skape et inkluderende korpsmiljø. 
Kursholder: Birgitte Grong og Åse Berge 

Antall deltakere 7 stk 

Dirigenter og instruktører 
Hvordan forstå og møte mangfoldet i korpset? (fysisk, 10. feb. 2026):  

o Kurset gir kunnskap om ADHD, autismespekterforstyrrelser og andre 
utfordringer, med praktiske verktøy for å inkludere alle barn i 
musikalsk og sosial mestring. 
Kursholder: Viggo Krüger, Professor, Forskningsleder, GAMUT - 
Griegakademiets senter 

Påmelding pr 27.11 – 2 stk 

o Relasjonsledelse i praksis (fysisk, 12. feb. 2026): Fokus på hvordan 
musikk kan brukes som sosialt og relasjonelt virkemiddel. Deltakerne 
lærer å bygge inkluderende korpskultur, tilrettelegge for ulike 
behov, og håndtere psykiske og sosiale utfordringer hos barn og 
unge. 
Kursholder: Torhild Eide Torgersen og Viggo Krüger 
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Påmelding pr 27.11 – 2 stk 

Kursene er gratis, og dirigenter/instruktører fra medlemsskolekorps kan motta 
honorar på kr 2.500,- per kurs (første 20 deltakere).    

Sak 30 Sommerkurs 2026 
I 2026 setter vi opp følgende kurs: 

• Gult dagkurs, Bergen 5.-8. august. Skole rundt Midtun. Teknisk arrangør: 
Kleppe musikklag 

• Rødt kurs på Askøy, Ravnanger skole, 3.-8. august. Teknisk arrangør Askøy 
Brass 

• Blått/svart janitsjar i Åsane 27.juli – 2. august.  
• Blått Brass på Manger 27.juli – 2. august 
• Svart brass på Manger 3. august – 9. august.  

Påmelding til alle kurs i 2026 åpner 1. desember.  

Instruktører og stab: Nytt av året er at vi sammen med flere NMF regioner lyser ut 
jobber på kurs. Så langt har vi 14 søker på alle typer jobber. Søknadsfrist er 
15.januar.  

Sak 31 Hordablæsten 2026 
Hordablæsten skal gjennomføres i Grieghallen og BPG 11.-12. april 2026. Tekniske 
arrangører er Ytrebygda Skolekorps, Tertnes Skolekorps og Skjold Skoles 
Musikkorps. Representanter fra korpsene sitter i Prosjektgruppa som planlegger 
arrangementet i samarbeid med NMF Hordaland. Eksternt innleide personel er 
Erna-Merethe Transeth og Thore Transeth som henholdsvis koordinator og ansvarlig 
for spilleoppsett og resultatservice (jobber i program.no). Påmeldingen er åpen fra 
1. desember til 1. februar. For 2026 kommer vi til å tilby en «åpen 
klasse/konsertscene» under arrangementet i 2026. 

Vi tilbyr også i år en aspirantWorkshop og ny av året er musikalsk leder for dette: 
Berit Hella Lindberg. HUK skal spille festkonsertene. 

Sak 32 Vinterpokalen 2026 
Vinterpokalen 2026 har nå åpnet for påmelding. Konkurransen er åpen for alle 
drillere som er medlem i Norges Musikkorps Forbund og fungerer også som 
kvalifisering til NM Korpsdrill 2026. 

Vinterpokalen arrangeres over to dager – lørdag 7. februar og søndag 8. februar – 
på Tysvær Arena, Sveio kommune. 

Påmeldingsfrist: 8. desember 2025 

Arrangør er Sveio Drill, med drillkonsulent Sissel Thomsen fra NMF Hordaland som 
ansvarlig for gjennomføringen.  

Sak 33 Dirigentnettverk 
I 2025 satt vi opp 2 kurs i Hordaland: 

Første dirigentnettverk ble gjennomført 6. juni i Fana Kulturhus med Idar 
Torskangerpoll som foredragsholder. 10 engasjerte deltakere fikk lær mer om 
hvordan vi tilpasser metoder, musikk og noter for å møte de yngste musikantene på 
en god måte.  

Andre nettverket blir 5. desember i NMF sine lokaler med Annmari Wangin som 
kursleder. Annmari underviser på Høgskolen i Ingesund, Sverige og er en annerkjent 
messing- og metodepedagog. Vi blir 12 deltakere. 
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Det jobbes for å gjennomføre nytt dirigentnettverk i mai og september i 2026. 

Sak 34 Rekrutteringskonserter 2026 
Rekrutteringskonserter med SFMK gjennomføres i uke 4. og 5 2026, dette var det 
eneste tidspunktet SFKM hadde mulighet. 

God påmelding i år: 17 korps ønsker besøk, det jobbes med å tilby så mange 
konserter som mulig med ett av de to ensemblene til SFKM som reiser rundt. SFKM 
tar kr 3500 pr. konsert, og korpsene betaler 2500 i egenandel pr konsert.  

Sak 35 HUK 
Digitalt prøvespill: Det ble testet ut digitalt prøvespill før denne sesongen, med 23 
påmeldte og 19 som sendte inn video. 10 fikk plass. Jury var Tanja Ikonen og Oda 
Salthammer. I tillegg ble det gjennomført 2 supplerende prøvespill digitalt i 
oktober, der begge fikk plass fra 2. samling.  

HUK består nå av 46 medlemmer.  

Samling 1 ble gjennomført 5.-7. september på Slåtthaug vgs. med Smørås 
Skolemusikk som teknisk arrangør. Konsert ble avholdt i Korskirken, sammen med 
Dragefjellets Musikkorps. 

Samling 2 blir gjennomført på Kleppestø Ungdomsskole helgen 28.-30-november. 
Follesø Musikklag er teknisk arrangør. Det gjennomføres tradisjonelt julebord og 
konserten for samlingen avholdes på skolen.  

Sak 36 NM brass 2026 
Planleggingen er godt i gang inn mot februar 2026. 80 påmeldte korps. Endelig 
spillerekkefølge kommer 1. desember.  

Sak 37 Medlemsmøter 
Møter for 2026:  

• Mandag 12. januar 2026- Voss/Evanger/Ulvik og Ullensvang 
• Torsdag 19. februar 2026- Alver/Austrheim/Masfjorden 
• Tirsdag 03. mars 2026- Askøy 
• Tirsdag 24. mars 2026- Bergen Skolekorps 
• Tirsdag 21. april 2026- Tysnes/Rosendal 
• Mandag 11. mai 2026-   Kvam 
• Tirsdag 02. juni 2026-   Bjørnafjorden og Austevoll 
• Mandag 31. august 2026- Digitalt medlemsmøte - åpent for alle 
• Tirsdag 08. september 2026- Arna/Vaksdal/Osterøy 
• Mandag 19. oktober 2026- Bergen Voksenkorps 
•  

4. november ble det gjennomført et digitalt møte med 17 deltakere som var åpent 
for alle våre medlemskorps. Møte i Øygarden den 24. november, ble avlyst på grunn 
av lav påmelding. Møte på Stord 1. desember er blitt digitalt på grunn av få 
deltakere.   

Sak 38 Kongekorpset 2026 
Manger Skulemusikklag og Knarvik Skulekorps har takket ja til å være Kongekorpset 
2026 
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Vedtak:  

Saker tatt til orientering 

Norges Musikkorpsforbund Hordaland, 15.12.2025 

                                  

Eivind H. Hermansen                                            Janne-Chr H Rabben 
Styreleder                                                            Daglig leder 

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 


